DÍQ 16 Apr i l .— In I I Noct. 

LECT. IV. 

«Turibius natione Híspanus, primum Apostolicae Seáis 
notarius fuit. Hujusmodi titulo decoratur a Lucretio epis-
copo in praefatione primi Concilii Bracharensis. Deinde 
ad Asturicensem episcopatum assumptus, incredibili ardore 
fidem catholicam tueri coepit adversus Priscillianistarum 
haeresim, jam olim in Hispania explosam, tunc denuo repu-
llulantem. Quae, cum eos etiam, qui adversus eam dimi-
care debuissent^ inficere coepisset, visum est Turibio, ea de 
re Leonem Pontiflcem, hujus nominis Primum, certiorem 
faceré, missis ad eum sexdecim articulis,, quibus cuncti 
Priscillianistarum errores totidem anathematismis damnati 
continebantur. 

LECT. V . 

Leo, his acceptis litteris, occurrere huic malo mature 
cupiens, insignem il lam ad Turibium direxit epistolam, quae 
in numero epistolarum Leonis est nonagésima tertia. In qua 
zelum ejus mirifico in primis commendat inquiens: Quam 
laudabiliter pro catholicae fldei veritate movearis, et quam 
solicite Dominico gregi devotionem officii pastoralis impendas, 
tradita nobis per diaconum tuum fraternitatis tuae scripta 
demonstrant. Quibus notitiae nostrae insinuare curasti, 
qualis in regionibus vestris de amiquae pestilentiae reliquiis 
errorum morbus exarserit (1). 

Repetitis mox sexdecim ill is a Turibio missis articulis, 
subjectaque succincta singulorum confutatione, monet eum 
Leo, ut habito quam primum inter episcopos Hispanos Con-

(1) Incipit 6.' lect 
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cilio, secundum ea, quae ad ejus scripta respondeant, pleni-
ssimo disquirantur examine, sintne aliqui inter ipsos ejusdera 
haeresis contagio polluti, a communione sine dubio, nisi hae-
resibus abjuratis, statim resipiscant. Id quod noviter imple-
tum est. 

L E C T . VI. 

Tune enim coacta est secunda synodus Toletana, in qua, 
juxta Leonis sancita, omnes Priscil l iani errores recisi sunt. 
Habita est autem haec synodus eodem anno, quo Leonis 
epistola dictata est, scilicet Alipio et Ardaburio consulibus, 
anno Domini quadringentessimo quadragesimo séptimo (1). 

Decertavit etiam Turibius adversas hujasmodi haereticos 
per diversas Hispaniae regiones gladio verbi Dei? miraculis 
doctrinae ejus veritatem comprobantibus. Quorum talis fuit 
Palantia urbs Celtiberorum perantiqua, fluminis ipsam 
alluentis insólita immdatione propter Turibii contemptam 
praedicationem insigniter vexata. Decessit tándem Turibius 
senili aetate, bonis operibus plenus, sepultusque cernitur 
hodie in coenobio monachorum divi Benedicti ejus nomini 
dicato ad ea Asturum montana, quae Liebana Hispani vocant 
in quo magna omnis Dominicae pars, aliaeque insignes 
reliquiae, debita cum veneratione asservantur.»